
 
 

OBWIESZCZENIE NR 25 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Cekcyn i liczby 

punktów przyznanych każdemu z kryterium oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu  aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst Uchwały nr XXIII/203/17 Rady Gminy Cekcyn z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez 
Gminę Cekcyn i liczby punktów przyznanych każdemu z kryterium oraz określenia dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 1236), zmienionej Uchwałą nr 
XXIV/224/17 Rady Gminy Cekcyn z dnia 26 kwietnia 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 
kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez 
Gminę Cekcyn i liczby punktów przyznanych każdemu z kryterium oraz określenia dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 2108). 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1627



Załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy Cekcyn z dnia 24 lutego 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Cekcyn i liczby 
punktów przyznanych każdemu z kryterium oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

tych kryteriów 

UCHWAŁA NR XXIII/203/17 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 22 marca 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

publicznych prowadzonych przez Gminę Cekcyn i liczby punktów przyznanych każdemu z kryterium 
oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 , poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych, prowadzonych przez Gminę Cekcyn: 

1) wiek dziecka: 

a) dziecko 6-letnie i starsze - 12 punktów; 

b) dziecko 5-letnie - 10 punktów; 

c) dziecko 4-letnie – 4 punkty; 

d) dziecko 3-letnie i młodsze - 0 punktów; 

2) dziecko obojga rodziców pracujących zawodowo, prowadzących działalność gospodarczą, 
gospodarstwo rolne lub działy specjalne - 5 punktów; 

3) dziecko rodziców z których jedno pracuje zawodowo, prowadzi działalność gospodarczą, 
gospodarstwo rolne lub działy specjalne - 2 punkty; 

4) dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje edukację w tym przedszkolu – 1 punkt. 

§ 2. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) informacja rodziców o zatrudnieniu - zaświadczenie z zakładu pracy; 

2) informacja rodziców o prowadzeniu działalności gospodarczej - oświadczenie; 

3) informacja rodziców o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub działu specjalnego - oświadczenie; 

4) informacja rodziców, że rodzeństwo dziecka kontynuuje edukację w tym przedszkolu - oświadczenie.[1] 

§ 3. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
o przyjęciu kandydata do przedszkola, decyduje data urodzenia dziecka tj. przyjmowane jest najstarsze 
dziecko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
) [1] w brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały nr XXIV/224/17 Rady Gminy Cekcyn z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Cekcyn i liczby punktów przyznanych każdemu z kryterium oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1627


	Obwieszczenie
	Zalacznik 2

		2023-03-03T13:51:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




